
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від   31  травня  2011 року № 588

Про надання дозволу на розміщення 
комплексу малих архітектурних форм
суб’єкту господарювання (ТОВ «ХХІ-ВІК»)

       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 
України   “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2009 року № 982 “Про 
затвердження Порядку розміщення малих архітектурних форм для 
провадження підприємницької діяльності”, розглянувши заяву товариства з 
обмеженою відповідальністю «ХХІ-ВІК», Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на розміщення комплексу малих архітектурних форм 
біля площі Богдана Хмельницького (між будинками «Будинок побуту» та 
Федерації професійних спілок Кіровоградської області), згідно з договором
оренди землі від 21.12.05 № 270, терміном на двадцять років суб’єкту 
господарювання, товариству з обмеженою відповідальністю «ХХІ-ВІК», для 
провадження підприємницької діяльності.

2. Суб’єкту господарювання після прийняття даного рішення укласти з 
Кіровоградською міською радою договір особистого строкового сервітуту.

3. Суб’єкту господарювання після прийняття даного рішення подати до 
управління містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради 
заяву – декларацію про розміщення комплексу малих архітектурних форм.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова О.Саінсус

Тараненко
24-95-85


